
 

Università di Roma – Sapienza 
CF80209930587  PI 02133771002 
Segreteria amministrativo-contabile 
Via dei Marsi 78 – 00185 Roma 
Tel. 06 49917966/7503/7716/7965 FAX  06 4957311 

 
 
 
 

Rep. N.41/2018 Prot. n. 1018 del 10/04/2018 
 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO 
Visto l’art. 7 del D.Lgs. n,. 165/2001 (e sue successive modificazioni ed integrazioni); 
Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 
Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, 
consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso l’Università degli Studi di 
Roma “La Sapienza” (D.D.n. 586/2009); 
Vista la delibera della Giunta di Facoltà di Medicina e Psicologia del 13/09/2017 con la quale si 
autorizza l’avvio di una procedura comparativa per il  reclutamento di 8 soggetti qualificati per 
attività di tutorato per i cosi di area Psicologica, con particolare riferimento agli iscritti al corso in 
teledidattica Discipline della ricerca psicologico sociale, al fine di facilitare la conclusione degli 
studi in tempi brevi; 
Visto l’avviso interno prot. 1622/2017 pubblicato il 21/09/2017; 
Vista la dichiarazione di indisponibilità oggettiva del Preside della Facoltà di Medicina e 
Psicologia del 10/10/2017; 
Visto il bando n. 17/2017 prot.n. 1777/2017 del 10/10/2017 scaduto il 26/10/2017; 
Vista la nomina della commissione effettuata con Decreto del Preside della Facoltà di Medicina 
e Psicologia n. 27/2017 del 13/11/2017 prot.n. 2066/2017; 
Visti i verbali redatti in data 23/11/2017,  4/12/2017, 20/12/2017 e 10/01/2018 dalla 
Commissione giudicatrice e conservati presso gli archivi della Facoltà di Medicina e Psicologia; 
VISTO  il Dispositivo di approvazione del RAD n. 1/2018 del 22/01/2018 prot. 145/2018 degli 
atti del concorso e della graduatoria di idonei; 
CONSIDERATA l’esigenza, rappresentata dal prof. Fabio Lucidi nella seduta della Giunta di 
Facoltà del 14/03/2018, di scorrimento della graduatoria di idonei per il reclutamento di un 
ulteriore unità di lavoro al fine di soddisfare le specifiche esigenze del SSD M-PSI 05 che si 
sono presentate più gravose di quanto inizialmente previsto;  
VERIFICATO che il suddetto bando, all’art 7, prevede espressamente la possibilità di utilizzo 
della graduatoria di idonei per ulteriori analoghi incarichi; 
VISTO che nella graduatoria di idonei di cui al Dispositivo n. 1 prot. 145/18 la dr.ssa Romina  
MAURO risulta essere il secondo idoneo in graduatoria per il SSD M-PSI/05; 
VERIFICATA la copertura economica  

APPROVA 
lo scorrimento della graduatoria di idonei  
 

 DISPONE  
lo scorrimento della graduatoria per il settore M-PSI/05 relativamente alla procedura di cui al 
Bando 17/2017 attribuendo l’incarico alla dr.ssa Romina MAURO sotto condizione  
dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra. 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione 
sul Portale TRASPARENZA di Sapienza Università. 
 
 
Roma, 09/04/2018  

Il Responsabile Amministrativo Delegato 
(F.to) Dr.ssa Claudia Avella 

 
Il presente documento è conforme all’originale conservato negli archivi della Facoltà di 
Medicina e Psicologia. 
 



 
 
 
 

 

Università di Roma – Sapienza 
CF80209930587  PI 02133771002 
Segreteria amministrativo-contabile 
Via dei Marsi 78 – 00185 Roma 
T (+39) 06 49917966/7565/7716 
F (+39) 06 4957311 
ersila.dippolito@uniroma1.it 
 

2 

 
 


